各 位                             2023年 4月 27日

                         大阪市住之江区緑木１丁目４番３９号

会社名  大丸エナウィン株式会社

代表者名 代表取締役社長   古野 晃

（コード：９８１８ 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役総務部長 宮前 雅彦

（TEL．０６－６６８５－５１０６）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2023 年 6月 29日開催予定の定時株主総会での承認を前提としており

ます。

記
１. 取締役の異動

 （１）新任

氏名 新役職名 現職名

大道 薫 取締役 ―

 （２）職務変更

氏名 新役職名 現職名

小川 貢 監査等委員である取締役 取締役

 （３）退任

氏名 現職名

中野 雅司 取締役

中井 星治 監査等委員である取締役

（４）新任略歴

氏名 略歴

大道 E

だいどう

A A E薫 E

かおる

（1956 年 4月 30 日生）

1979年  4月  塩野義製薬株式会社入社

1994年 6月  草津燃料株式会社（現 株式会社クサネン）入社

1996年 11月  株式会社クサネン常務取締役

2001年 6月  株式会社クサネン代表取締役社長（現任）

２. 就任・退任予定日   2023 年 6月 29日

以  上